روحانی خزائن جلد 20 ص 316)

(مرسلہ: سیکرٹری مجلس کارپرداز)

خدمت دین کے کاموں میں ذاتی لگن سے حصہ لیں۔

C.P.L 29-FD

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

## الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 17 جنوری 2006ء 16 ذوالحجہ 1426 ہجری 17 صلح 1385 شمس جلد 56-91 نمبر 11

رفقاء حضرت مسیح موعود کی زندگیوں میں پاکیزہ تبدیلیوں کا ایمان افروز تذکرہ

## حضرت مسیح موعود نے اپنے بیعت کنندگان میں عظیم روحانی انقلاب پیدا کیا

نہ بھی جو حضرت مسیح موعود کی جماعت میں شامل ہو اپنے بزرگوں کے نقش قدم پر چلو